
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 22/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Haricots beurre persillés Haricot beurre, Oignon, Persil, Sel fin, Huile,
Eau

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme HVE Pomme

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Taboulé d'hiver (semoule Bio) Noix, Fenouil, Préparation taboulé , Petit pois,
Persil, Semoule de blé, Concentré de fruit Fruits à coques, Gluten, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 23/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Flan à la vanille Flan Lait, Oeufs

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 25/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Clémentine Clémentine

Frites Frites

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Gluten, Soja

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt cimelait (regional) Yaourt nature Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 26/01/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Cake au chocolat du chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Velouté de potimarron aux 4 épices
Courge potimarron, Ail, Oignon, Sel fin, Purée
de légumes et pdt, Lait en poudre, Eau,
Poivre blanc, Mélanges d'épices

Lait, Sulfites


